1618, to Sir John Stradling, "was determined to place this school

in the very front & face of this town, that is in that lofty tower

which is situated in the middle of the market place, and as it were
in the passage of all those who come to this market."
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The site of the market is given in the Cross-keeper's Oath

(p. 42) ; the ingress and egress through the North Gate (Survey
of 1630, p. 48 above) and the description of the boundaries in

the grants, together with the position of the field called Tower

Walls, being No. 408 on the Llanblethian Tithe Map, and measuring
4 acres, 3 roods, and 30 perches, all confirm the position of this

Tower as shown on the large-scale Ordnance Sheet.

The following is a copy of the grant of the Tower, dated the

26th of Sept. 3 Hen. VII. [1487] :

"
Sciant presentes et futuri quod nos dominus Thomas Wenlloug

canonicus ecclesie cathedralis Landavensis diocesis ac vicarius de

Laneblethiane Johannes West et Robertus Begane burgensis ville

de Cowbrigge nuper feoffatores Willelmi Pirioure burgenses predicte

ville de et in omnibus terns et tenementis burgagiis, et dimidiis

burgagiis que nuper habuimus ex dono et feoffamento predicti

Willelmi Prioure ut jacent in villa predicta tarn infra portas quam
extra portas ville predicte quorum mete et bunde patent per
cartam feoffamenti inde nobis confectam unde nos predicti Thomas

Wenlloug canonicus Johannes West et Robertus Begane unanimo

assensu et consensu dedimus concessimus et hac presenti carta

nostra confirmavimus Johanni Thomas filio Johannis ap Jevan

ap Thomas unam turrem cum omnibus curtillagiis et muris sibi

spectantibus ut jacent infra muros ville predicte ac eciam unum

curtillagium jacens ex opposite domus modo in manibus Ricei

Present ut jacet proxime curtillagio predicte turns adjacente ut

jacet inter terram predicti Johannis in parte occidental! et terram

predicti Ricei Present in parte oriental! et altam viam ducentem

per medium ejusdem ville in parte australi et muros dicte ville in

parte boreali. Habendum et tenendum predictam turrem cum
omnibus curtillagiis et muris sibi spectantibus ac eciam predictum
curtillaguim adjacens ut supra dictum est prefato Johanni Thomas
heredibus suis et assignatis de capitali domino ville predicte per
redditus et servicia prius inde debita et de jure consueta imper-

petuum. Et nos vero predictus dominus Thomas Wenlloug
canonicus Johannes West et Robertus Begane heredes et successores